Протокол № 847/УР от 28.08.12 г.

[image: image1.png]«JIPCK»

Открытое акционерное общество

«Дальневосточная распределительная сетевая  компания»

(ОАО «ДРСК»)
Протокол заседания Закупочной комиссии по вскрытию конвертов
	847/УР
	28.08.2012 г.

Предмет закупки:
Право заключения договора на выполнение работ для нужд филиала ОАО «ДРСК» «Приморские электрические сети»:
лот № 1 -  Чистка просеки ВЛ-110 кВ "Уссурийск-1-АТЭЦ", "Уссурийск-Тяговое-Надеждинск-Тяговое";

лот 2 -  Чистка просеки ВЛ-110 кВ "Горбуша-Пластун"
Закупка № 418 проводится в соответствии с ГКПЗ 2012 года, раздел № 1.1 «Услуги энергоремонта» и согласно приказу ОАО «ДРСК» от 10.08.2012 г. № 489 «О проведении открытой закупочной процедуры и назначении Закупочной комиссии (раздел 1.1 № 418)».
Плановая стоимость:

По лоту № 1 – 1 586 000 руб.(один миллион пятьсот восемьдесят шесть тысяч)
По лоту № 2 –    586 000 руб.( пятьсот восемьдесят шесть тысяч)
Состав Закупочной комиссии
На заседании закупочной комиссии по рассмотрению предложений на участие в открытом запросе предложений присутствовали:

Члены Закупочной комиссии:

Коржов С.А. – директор по МТО ОАО «ДРСК»;
Моторина О.А. –  начальник ОКЗ ОАО «ДРСК».

Емельяненко Д.С.  –   начальник СОПР ОАО «ДРСК»;

Ответственный секретарь Закупочной комиссии:

Коврижкина Е.Ю. –  инженер 1 категории ОКЗ ОАО «ДРСК».

СЛУШАЛИ:

Коврижкину Е.Ю. –инженера 1 категории отдела конкурсных закупок ОАО «ДРСК», ответственного секретаря Конкурсной комиссии.

Вопросы заседания Закупочной комиссии:

Уведомление № 02-02-1133 о проведении открытого запроса предложений  было размещено на  внешнем сайте ОАО «ДРСК» в разделе «Закупки» и на электронной торговой площадке b2b-energo в разделе «Публикации о торгах»- «Копии публикаций».
    На окончательную дату поступило 2 (два) ценовых предложения от: ИП Боровик Александра Николаевна  Приморский край, г. Дальнереченск, ИП Ярыгин Константин Владимирович.  Биробиджанский район, с. Птичник.
           27.08.2012 г. в 15.00 местного времени члены Закупочной комиссии вскрыли поступившие конверты.
Результаты вскрытия конвертов с заявками на участие в процедуре открытого запроса предложений:
	№
	Наименование Участника ОЗП и его адрес
	Предмет и общая цена предложения

	1
	ИП Боровик Александра Николаевна  Приморский край, г. Дальнереченск, ул. Строительная 25, кВ. 8
	Лот № 1 Чистка просеки ВЛ-110 кВ "Уссурийск-1-АТЭЦ", "Уссурийск-Тяговое-Надеждинск-Тяговое"
Стоимость предложения  1 495 000,00 рублей без учета НДС. (1 764 100,00 с учетом НДС). Сроки выполнения работ: начало выполнения  работ –  01.10.2012 г., окончание выполнения работ –  31.12.2012 г. Условия финансирования – без аванса. Расчет за выполненные работы производится путем перечисления денежных средств на расчетный счет подрядчика в течении 30 (тридцати) дней следующих за месяцем в котором выполнены работы, после подписания справки о стоимости выполненных работ КС-3. Гарантийные обязательства – своевременное и качественное выполнение работ, а также устранение дефектов возникших по его вине в течении 24-х месяцев со дня подписания Акта сдачи-приемки. Срок действия предложения  90 дней с даты вскрытия конвертов (27.08.2012 г.)
лот 2 -  Чистка просеки ВЛ-110 кВ "Горбуша-Пластун"
Предложение участника не поступило

	2
	ИП Ярыгин Константин Владимирович.  Биробиджанский район, с. Птичник, ул. Школьная 11, кв. 1
	Лот № 1 Чистка просеки ВЛ-110 кВ "Уссурийск-1-АТЭЦ", "Уссурийск-Тяговое-Надеждинск-Тяговое"
Стоимость предложения  1 387 543,00 рублей без учета НДС. (НДС не предусмотрен). Сроки выполнения работ: начало выполнения  работ –  01.10.2012 г., окончание выполнения работ –  30.12.2012 г. Условия финансирования – без аванса. Расчет за выполненные работы производится путем перечисления денежных средств на расчетный счет подрядчика в течении 30 (тридцати) дней следующих за месяцем в котором выполнены работы, после подписания справки о стоимости выполненных работ КС-3. Гарантийные обязательства – своевременное и качественное выполнение работ, а также устранение  дефектов возникших по его вине в течении 24-х месяцев. Срок действия предложения  90 дней с даты вскрытия конвертов (27.08.2012 г.)
лот 2 -  Чистка просеки ВЛ-110 кВ "Горбуша-Пластун"
Предложение участника не поступило

   Решили:

1. Утвердить протокол заседания Закупочной  комиссии по вскрытию конвертов.

Результаты голосования:
	«ЗA»:
	3

	«ПРОТИВ»:
	Нет.

	ВОЗДЕРЖАЛИСЬ:
	Нет.

	ОСОБЫЕ МНЕНИЯ:
	Нет.

Подписи членов Закупочной комиссии:
	Коржов С.А. – директор по МТО ОАО «ДРСК»
	_____________

	Моторина О.А. – начальник ОКЗ ОАО «ДРСК»
	______________

	Емельяненко Д.С.  –   начальник СОПР ОАО «ДРСК»
	______________

	Ответственный секретарь Закупочной комиссии:
Коврижкина Е.Ю., инженер 1 категории отдела конкурсных закупок ОАО "ДРСК"
	______________

PAGE
2